«Краснобор»

сикт овмöдчöминлöн муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

 муниципального образования сельского поселения «Краснобор»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

РЕШЕНИЕ

от 18 июля 2013 года                                                                                    № 3-7/3

Об исключении из реестра муниципальной собственности

объекты недвижимости - жилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования сельского поселения «Краснобор»
     На основании заявлений граждан об исключении из Реестра муниципальной собственности приватизированных квартир и предоставленных свидетельств о государственной регистрации права собственности.
Совет муниципального образования сельского поселения «Краснобор»

РЕШИЛ:

     1. Исключить из реестра муниципальной собственности объекты недвижимости - жилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования сельского поселения «Краснобор» согласно приложению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2013 года.
Глава сельского поселения «Краснобор»                                    А.П. Терентьева
Приложение

к решению Совета

сельского поселения «Краснобор»

от 18 июля 2013 года № 3-7/3

Объекты недвижимости – жилые помещения
	№
п/п
	Место нахождения (адрес)

	1
	Республика Коми, Ижемский район, п. Ыргеншар, ул. Центральная, д. 2, кв. 2

	2
	Республика Коми, Ижемский район, п. Ыргеншар, ул. Центральная, д. 28

	3
	Республика Коми, Ижемский район, п. Ыргеншар, ул. Центральная, д. 45